הישיבה התשעים-ושש של הכנסת הראשונה

יום שלישי, כ"ב כסלו תש"י (13 דצמבר 1949)

תל-אביב, בנין הכנסת, שעה 17.02

העברת הכנסת והממשלה לירושלים

רואר 1949 (ט"ו בשבט תש"ט), לא היו עדיין הסיודר רים המספיקים לפעולתה הנורמאלית בעיר הבירה, והיה הכרח להעביר זמנית ישיבות הכנסת לתל-אביב. הסיודורים הדרושים בירושלים הולכים ומסתיימים, ואין עוד כל מגיעה לחזרת הכנסת לירושלים, ואנו מציעים לכם להחליט על כך.